

Jul og Hove Ejendomme ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 53 31 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jul og Hove Ejendomme ApS
Roskildevej 394
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 53 31 84

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Jul Rasmussen
Anders Hove Vestergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, sælge og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714.539 kr. mod 270.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.305 kr. mod -243.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anpartshaverne har afgivet støtteerklæring for 2024, at de enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre Jul og Hove Ejendomme ApS tilstrækkelige likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	714.539	270.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.876	-189.376
Andre driftsomkostninger	0	-1.098
Andre finansielle indtægter	70	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460.237	-391.948
Resultat før skat	64.496	-311.797
Skat af årets resultat	-14.191	68.594
Årets resultat	50.305	-243.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.203
Disponeret i alt	50.305	-243.203

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.500.000	16.838.224
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.983.702</u>	<u>1.982.578</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.483.702</u>	<u>18.820.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.483.702</u>	<u>18.820.802</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>65.623</u>	<u>188.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.623</u>	<u>188.857</u>
Likvide beholdninger	<u>30.490</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.113</u>	<u>188.857</u>
Aktiver i alt	<u>21.579.815</u>	<u>19.009.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	4.101.152	1.985.817
Overført resultat	-579.571	-682.133
Egenkapital i alt	<u>3.571.581</u>	<u>1.353.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	998.681	373.117
Hensatte forpligtelser i alt	<u>998.681</u>	<u>373.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.742.675	0
Deposita	210.125	205.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.952.800</u>	<u>205.000</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.917.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.331	124.134
Anden gæld	9.329.422	15.036.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.056.753</u>	<u>17.077.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.009.553</u>	<u>17.282.858</u>
Passiver i alt	<u>21.579.815</u>	<u>19.009.659</u>
1 Økonomiske forhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.038.075	-491.188	1.596.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.203	-243.203
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-52.258	0	-52.258
Afskrivninger overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.258</u>	<u>52.258</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.985.817	-682.133	1.353.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	50.304	50.304
Årets opskrivning	0	2.167.593	0	2.167.593
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-52.258	0	-52.258
Afskrivninger overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.258</u>	<u>52.258</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.101.152</u>	<u>-579.571</u>	<u>3.571.581</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Økonomiske forhold		
Anpartshaverne har afgivet støtteerklæring for 2024, at de enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre Jul og Hove Ejendomme ApS tilstrækkelige likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.		

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	460.237	391.948
	<u>460.237</u>	<u>391.948</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	7.342.675	600.000	6.742.675	4.842.675
Deposita	210.125	0	210.125	210.125
	<u>7.552.800</u>	<u>600.000</u>	<u>6.952.800</u>	<u>5.052.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.485 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Interplan Holding ApS (CVR 36 04 27 53). Selskaberne ledes af samme ejerkreds og direktion. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, Roskildevej 394, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 19.500 t.kr., hvor 9.485 t.kr. vil være omfattet pantsætningen.
